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KomMmepueckoe npenpyioxkenue ot 26.04.2025

HaumenoBanue ToBapa: HanmoJsibHbli ra3oBblii 4yryHHslii korea Electrolux FSB 35 Mpi

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/gazovye-kotly-otopleniya/napolnyy-gazovyy-chugunnyy-

kotel-electrolux-fsb-35-mpi

i 4

XapaKTepuCTHKHU

Bec, xr 120
BceTpoeHHBIN HUPKYJIAIMOHHBINA HACOC eCThb

Kamepa cropanus OTKpBbITast
KonnyecTBo KOHTYpOB OJIHOKOHTYPHBI!

Marepuain nepBUYHOTO TEINIOOOMEHHUKA YYTI'YH

Hamnpspkenue cetn onHo(azHoe
[TaTpyOok moakIt0OUeHHS ra3a 3/4
[TaTpyOok noakItOUEHHs KOHTYpa {
OTOIUICHUS
IIPUPOJHBIN Ia3, CKUKEHHBIN
Tomuuso
ras
OHEeproHe3aBUCUMBIN HET
lapanTus 2 roma

KonnencanmnoHHbIii HET


https://prom-katalog.ru/catalog/gazovye-kotly-otopleniya/napolnyy-gazovyy-chugunnyy-kotel-electrolux-fsb-35-mpi
https://prom-katalog.ru/catalog/gazovye-kotly-otopleniya/napolnyy-gazovyy-chugunnyy-kotel-electrolux-fsb-35-mpi

Tun xotna

OrannuBaeMas IUIOIAAb, M
YcraHoBka

BerpoeHHsbIi pacmmpuTenbHbIN 0aK, I
JuameTp n1pIMoxoaa, MM

KIII %

Makc. 1aBiieHH€ BOJbI B KOHTYpE
OTOIUICHUs, 6ap

HomuHansHOE 1aBiieHHE PUPOTHOTO

rasa, MmOap

Pa3smeps! (LIIxBxI"), MM

Pacxon npupogHoro rasa ky6. m/4ac
Pacxon cokmykeHHOro rasa, Kr/gac
Temnepatypa termnonocurens, °C
TemmoBast MOIITHOCTH, KBT
Temunoas Harpyska, KBt

VYcTaHoBka

ra3oBbId
300
HaToJbHAs
10

130

90.9

4

20-25

560x860x610
3.4

2.5

45 -85

293

32

HamonrHas

Nudopmariyist HOCUT CIipaBOYHBIN XapakTep W He sBiseTcs myonuuHon odeproit, onpeaensiemoit cr. 437 'K

P®. YOoeaurenpHas npoch0a yTOUHATH LIEHBI M HAJIMUKE 1O TeIEPOHY Yy Balllero MEHEKepa.



